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Vedr.: Kompetenceudvikling i kommunikation og konflikthåndtering for skoler og SFO´er. Et 
tilbud finansieret af 3 partsmidler. 
 
 
 
FTF udbyder to tilbud om kompetenceudvikling til lærere og pædagoger på skoler og SFO´er 
i Svendborg kommune. Tilbuddene er finansieret af restpuljen fra 3 partsmidlerne fra 2008.  
Kompetenceudviklingstilbuddene foregår praksisnært. Det ene tilbud henvender sig til tea-
mene, det andet tilbud til den enkelte medarbejder eller to kollegaer. Se venligst vedlagte 
folder. 
 
Tilmelding/anmodning om deltagelse sker til underviserne: Inger Lissy Nielsen (Team): 2363 
3007 og Charlotte Skjold (individuel/to kollegaer): 2019 3007. 
Anmodning om deltagelse sker efter at medarbejderen/teamet har fået accept fra skolele-
der/SFO leder.  
 
Ved henvendelsen skal antal deltagere, navne og organisation (DLF, BUPL) oplyses. Disse 
oplysninger skal bruges til opgørelsen/fordelingen af 3 partsmidlerne inden for de enkelte 
organisationer/overenskomstområder.  
Tilbuddet omfatter ikke evt. vikardækning. 
 
Opstart fra mandag den 16. maj 2011. Der vil løbende være mulighed for deltagelse. I vil 
modtage besked, når puljemidlerne er opbrugt.  
 
Senest en uge efter anmodning om deltagelse vil I modtage svar på jeres anmodning.  
Det tilstræbes, at tilbuddet benyttes bredt skolerne imellem. Dette medfører, at der løbende 
sker en vurdering af hvilke skoler, der får godkendt deres anmodning. 
 
Vi vil bede jer om at orientere jeres lærer- og pædagog(BUPL) ansatte om tilbuddene. Gerne 
i forbindelse med de møder, der er planlagt fælles for lærere og pædagoger i maj måned.  
Tilbuddene kan være særlig interessante for team i forbindelse med, at der som led i forflyt-
telser skal etableres nye team på skolerne/SFO´erne. Teamene kan allerede i maj og juni 
måneder aftale ét møde af en times varighed med underviser og tilrettelægge det videre for-
løb. Eksisterende team kan selvfølgelig aftale det samme. 
 
Mange hilsner 
Lone Clemmensen 
Telefon:62 21 01 62 
 
På vegne af 
FTF 3 partsmidler – kompetenceudvikling. Svendborg 

 
  

 


